
e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech   

2016 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis.Kč)Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



2017 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 6315,79 6000,00 0,00 315,79 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 5263,16 5000,00 0,00 263,16 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 1200,00 1140,00 0,00 0,00 60,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 4000,00 1500,00 500,00 0,00 2000,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 4444,44 1500,00 500,00 0,00 2444,44 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Z toho Vlastní zdroje příjemce

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis.Kč)Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora



2018 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 6315,79 6000,00 315,79 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 5263,16 5000,00 263,16 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 750,00 637,50 112,50 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 2000,00 1700,00 300,00 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 138,89 118,06 0,00 0,00 20,83 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 3000,00 1125,00 375,00 0,00 1500,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 4444,44 1500,00 500,00 0,00 2444,44 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 2222,22 750,00 250,00 0,00 1222,22 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 403,33 272,25 90,75 0,00 40,33 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce
Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis.Kč)Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)



2019 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 6315,79 6000,00 0,00 315,79 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 1200,00 1140,00 0,00 0,00 60,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 916,67 779,17 129,17 8,33 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 2000,00 1700,00 300,00 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 833,33 708,33 0,00 0,00 125,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 2222,22 750,00 250,00 0,00 1222,22 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis.Kč)

Podopatření 

SCLLD Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis. Kč)



  2020 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 3157,89 3000,00 0,00 157,89 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 500,00 425,00 50,00 25,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 465,17 395,39 69,78 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 833,33 708,33 0,00 0,00 125,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 2440,00 915,00 305,00 0,00 1220,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 2222,22 750,00 250,00 0,00 1222,22 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 403,33 272,25 90,75 0,00 40,33 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis. Kč)Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

IDENTIFIKACE programu



 2021 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 5263,16 5000,00 0,00 263,16 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 3157,89 3000,00 0,00 157,89 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 333,33 283,33 33,33 16,67 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 1395,50 1186,18 209,32 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 694,45 590,28 0,00 0,00 104,17 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 1111,11 375,00 125,00 0,00 611,11 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Podopatření 

SCLLD

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



 2022 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 3155,79 2998,00 0,00 157,79 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 1810,53 1720,00 0,00 90,53 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 930,33 790,78 139,55 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 3333,07 1124,91 374,97 0,00 1833,19 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 1111,11 375,00 125,00 0,00 611,11 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Podopatření 

SCLLD
Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis. Kč)Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce



2023 

 

 

 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis. Kč)Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



CELKEM 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b)
Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní soukromé 

zdroje

1.2. Stabilizace a rozvoj 

infrastruktury v území
 1.2.2.Dopravní infrastruktura IROP 4 9d 4.1. 27366,32 25998,00 0,00 1368,32 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.5. Zabezpečení 

dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání a celoživotní 

učení

IROP 4 9d 4.1. 18652,63 17720,00 0,00 932,63 0,00 0,00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti IROP 4 9d 4.1. 2400,00 2280,00 0,00 0,00 120,00 0,00

1.3: Kvalitní a dostupné 

občanské služby

1.3.2: Dostupné a kvalitní 

sociální služby, sociální 

začleňování

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 2500,00 2125,00 325,00 50,00 0,00 0,00

1.3. Kvalitní a dostupné 

občanské služby
1.3.7.Prorodinná opatření ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6791,00 5772,35 1018,65 0,00 0,00 0.00

2.3. Podpora 

zaměstnanosti v území
2.3.3. Podpora  zaměstnanosti ZAM 2 2.3. 2.3.1. 2500,00 2125,00 0,00 0,00 375,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.2. Investice do 

zemědělských podniků v 

rostlinné i živočišné výrobě

PRV 6 6b 19.2.1. 11440,00 4290,00 1430,00 0,00 5720,00 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.1.Podpora drobného 

podnikání v obcích
PRV 6 6b 19.2.1. 14444,17 4874,91 1624,97 0,00 7944,29 0,00

2.2. Vytváření podmínek 

pro podporu podnikání v 

území

2.2.3. Podpora místních 

výrobců zemědělských 

produktů

PRV 6 6b 19.2.1. 6666,66 2250,00 750,00 0,00 3666,66 0,00

Specifický cíl 2.1: Posilování 

nabídky atraktivit 

cestovního ruchu

  

Podpora rozvoje doprovodné 

infrastruktury pro cestovní 

ruch

PRV 6 6b 19.3.1. 806,66 544,50 181,50 0,00 80,66 0,00

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce
Nezpůsobilé 

výdaje ( v tis. Kč)
Specifický cíl SCLLD

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Podopatření 

SCLLD



f) Financování SCLLD  v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV) 

     2016     

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

     2017     

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 8 444,44 3 000,00 1 000,00 0,00 4 444,44 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 12 778,95 12 140,00 0,00 578,95 60,00 0,00 

           

     

 
 
     



2018 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 2 888,89 2 455,56 412,50 0,00 20,83 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 9 666,67 3 375,00 1 125,00 0,00 5 166,67 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 403,33 272,25 90,75 0,00 40,33 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 11 578,95 11 000,00 0,00 578,95 0,00 0,00 

           

     2019     

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 3 750,00 3 187,50 429,17 8,33 125,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 2 222,22 750,00 250,00 0,00 1 222,22 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 7 515,79 7 140,00 0,00 315,79 60,00 0,00 

          

     

 
 
 
 
     



2020 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 1 798,50 1 528,72 119,78 25,00 125,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 4 662,22 1 665,00 555,00 0,00 2 442,22 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 403,33 272,25 90,75 0,00 40,33 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00 

           

     2021     

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 2 423,28 2 059,79 242,65 16,67 104,17 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 1 111,11 375,00 125,00 0,00 611,11 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 8 421,05 8 000,00 0,00 421,05 0,00 0,00 

          

          

          

     

 
 
     



2022 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 930,33 790,78 139,55 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 6 444,18 2 249,91 749,97 0,00 3 444,30 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 4 966,32 4 718,00 0,00 248,32 0,00 0,00 

          

     2023     

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

           

    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
     



 

 
 

CELKEM 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje ( v tis. Kč) Celkové způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

OP Z 2 2.3. 2.3.1. 11 791,00 10 022,35 1 343,65 50,00 375,00 0,00 

PRV 6 6b 19.2.1. 32 550,83 11 414,91 3 804,97 0,00 17 330,95 0,00 

PRV 6 6b 19.3.1 806,66 544,50 181,50 0,00 80,66 0,00 

IROP 4 9d 4.1. 48 418,95 45 998,00 0,00 2 300,95 263,16 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

h) financování podle programů a ESI fondů (podpora v tis. Kč) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování ( 

v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 / /

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 / /

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 / /

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00

EFRR

ESF

EZFRV

2017

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování ( 

v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 12 140,00 638,95 12 778,95

Celkem EFRR 12 140,00 / /

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 / /

PRV 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Celkem EZFRV 3 000,00 / /

Celkem Celkem 15 140,00 1 638,95 16 778,95

EFRR

ESF

EZFRV

2018

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování   

( v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 11 000,00 578,95 11 578,95

Celkem EFRR 11 000,00 / /

OP Z 2 455,56 412,50 2 868,06

Celkem ESF 2 455,56 / /

PRV 3 647,25 1 215,75 4 863,00

Celkem EZFRV 3 647,25 / /

Celkem Celkem 17 102,81 2 207,20 19 310,01

EFRR

ESF

EZFRV

2019

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování    

( v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 7 140,00 375,79 7 515,79

Celkem EFRR 7 140,00 / /

OP Z 3 187,50 429,17 3 616,67

Celkem ESF 3 187,50 / /

PRV 750,00 250,00 1 000,00

Celkem EZFRV 750,00 / /

Celkem Celkem 11 077,50 1 054,96 12 132,46

EZFRV

EFRR

ESF



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování   

( v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 3 000,00 157,89 3 157,89

Celkem EFRR 3 000,00 / /

OP Z 1 528,72 119,78 1 648,50

Celkem ESF 1 528,72 / /

PRV 1 937,25 645,75 2 583,00

Celkem EZFRV 1 937,25 / /

Celkem Celkem 6 465,97 923,42 7 389,39

EFRR

EZFRV

ESF

2021

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování ( 

v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 8 000,00 421,05 8 421,05

Celkem EFRR 8 000,00 / /

OP Z 2 059,79 242,65 2 302,44

Celkem ESF 0,00 / /

PRV 375,00 125,00 500,00

Celkem EZFRV 375,00 / /

Celkem Celkem 8 375,00 788,70 11 223,49

EFRR

ESF

EZFRV

2022

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování   

( v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 4 718,00 248,32 4 966,32

Celkem EFRR 4 718,00 / /

OP Z 790,78 139,55 930,33

Celkem ESF 790,78 / /

PRV 2 249,91 749,97 2 999,88

Celkem EZFRV 2 249,91 / /

Celkem Celkem 7 758,69 1 137,84 8 896,53

EFRR

ESF

EZFRV

2023

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování   

( v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 / /

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 / /

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 / /

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00

EFRR

ESF

EZFRV



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CELKEM

Fond Program

Příspěvek Unie                  

( v tis. Kč)

Národní 

spolufinancování   

( v tis. Kč)

Podpora ( v tis. 

Kč)

IROP 45 998,00 2 420,95 48 418,95

Celkem EFRR 45 998,00

OP Z 10 022,35 1 343,65 11 366,00

Celkem ESF 10 022,35

PRV 11 959,41 3 986,47 15 945,88

Celkem EZFRV 11 959,41 / /

Celkem Celkem 67 979,76 7 751,07 75 730,83

EZFRV

EFRR

ESF



Indikátory                                                                                              2017 - 2023  

Opatření/Fiche 
CLLD) 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny 

Milník 

Program 

Prioritní 
osa / 

Specifický 
cíl 

programu 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Vazba na 
specifický 

cíl 
programu 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru MJ 
Typ Indikátoru 

(výstup/výsledek/dopad) 
Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

2018 

Opatření 1.2.2. 
Dopravní 

infrastruktura 

IROP 4 9d 4.1. 7 50 01 
Počet realizací, 
vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti v dopravě  

realizace výstup 0 31.12.2015 10 31.12.2023 

Cílová hodnota byla nastavena na 
základě  vlastního průzkumu   již 
realizovaných staveb. Během 
realizaci počítáme se stavbou 
chodníků - 5 realizace / á cca  2,2 
mil.Kč , ale také s projekty 
instalací bezpečnostních prvků v 
území (bezbariérovost zastávek, 
zvuková signalizace a pod.) 1 
instalace cca 300 tis. (5 projektů ) 
Přestože MAS poměrně důkladně 
analyzovala potřeby regionu, není 
vyloučeno, že v průběhu realizace 
SCLLD vzniknou nové projekty, 
které budou naplňovat parametry 
výzvy a bude nutné indikátorový 
plán MAS Achát aktualizovat.   

IROP 4 9d 4.1. 7 40 01 
Počet vytvořených 
parkovacích míst 

parkovací 
místo 

výstup 0 31.12.2015 20 31.12.2023 

Cílový stav vychází z šetření v 
regionu a zkušeností obcí z již 
realizovaných projektů. Náklady 
na jedno parkovací místo = 50 tis. 
Kč  tzn. náklady z celkové alokace 
na opatření  ve výši 1 mil.Kč   

IROP 4 9d 4.1. 7 51 20 
Podíl veřejné osobní 
dopravy na celkových 
výkonech 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP 

  

IROP 4 9d 4.1. 7 61 00 
Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 31.12.2015 6 31.12.2023 

Průměrnou cenu MAS stanovila 
na základě porovnání cen 
realizovaných projektů v území. 1 
km cyklostezky 5 mil.Kč, 1 km 
cyklotrasy 0,4 mil.Kč. V rámci 
realizace opatření plánuje 
podpořit vybudovat 1 km 
cyklostezek a 5 km cyklotras. 
Přestože MAS poměrně důkladně 
analyzovala potřeby regionu, není 
vyloučeno, že v průběhu realizace 
SCLLD vzniknou nové projekty, 
které budou naplňovat parametry   



výzvy a bude nutné indikátorový 
plán MAS Achát aktualizovat. 

IROP 4 9d 4.1. 7 62 00 
Délka 
rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 31.12.2015 12 31.12.2023 

Průměrnou cenu MAS stanovila 
na základě porovnání cen 
realizovaných projektů v území. 
Oprava 1 km cyklostezky 2 mil.Kč, 
oprava 1 km cyklotrasy 0,4 mil.Kč. 
V rámci realizace opatření plánuje 
podpořit opravu 1 km cyklostezek 
a 11 km cyklotras.Cena za opravu 
cyklotrasy je plánována ve stejné 
výši jako cena za vybudování nové 
cyklotrasy, protože opravy, které 
chceme v rámci výzvy podpořit, 
jsou převážně stavebního 
charakteru, cyklotrasy byly 
budovány min. před 10 lety, takže 
rozdílné náklady mezi stavbou a 
opravou budou pravděpodobně 
pouze v pořízení PD a stavebních 
povolení. Přestože MAS poměrně 
důkladně analyzovala potřeby 
regionu, není vyloučeno, že v 
průběhu realizace SCLLD vzniknou 
nové projekty, které budou 
naplňovat parametry výzvy a bude 
nutné indikátorový plán MAS 
Achát aktualizovat.   

IROP 4 9d 4.1. 7 63 10 
Podíl cyklistiky na 
přepravních výkonech  

% výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP   

IROP 4 9d 4.1. 7 64 01 
Počet parkovacích 
míst pro jízdní kola 

parkovací 
místo 

výstup 0 31.12.2015 25 31.12.2023 

Hodnota výstupu byla stanovena 
na základě průzkumu MAS v 
území, přičemž hodnota 
vybudování 1 parkovacího místa 
je stanovena na základě 
realizovaných projektů v území a 
vychází z hodnoty 4 tis.na jedno 
parkovací místo pro jízdní kolo.   



1.3.5. 
Zabezpečení 
dostupnosti 

infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní 

učení 

IROP 4 9d 4.1. 5 00 00 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení 

zařízení výstup 0 31.12.2015 11 31.12.2023 

Průměrnou cenu MAS stanovila 
na základě připravovaných 
projektových záměrů v území .Dle 
dostupných informací se 
rekonstrukce a vybavení stávající 
učebny pohybuje v částce 1 mil. 
Kč, obdobná částka je kalkulována 
i na zlepšení vnitřní konektivity 
školy. Dle dostupných 
projektových záměrů počítá MAS i 
s podporou více aktivit v jedné 
škole -  3 xMŠ, 6 xZŠ, 1 x zařízení 
pro zájmové a neformální 
vzdělávání  a 1x zařízení pro 
celoživotní vzdělávání. Hodnota 
milníku byla stanovena na základě 
plánované alokace na jednotlivé 
výzvy a stav připravenosti 
projektových záměrů. Vzhledem k 
tomu, že v průběhu realizace 
SCLLD může dojít k výskytu 
nových projektových záměrů je 
možné že indikátorový plán MAS 
bude aktualizován. 

4 

IROP 4 9d 4.1. 5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích 
zařízení 

osoby výstup 0 31.12.2015 305 31.12.2023 

Cílová hodnota vyjadřuje 
maximální počet žáků v jednom 
okamžiku. Kapacita podpořených 
vzdělávacích zařízení bude 305 
osob : 3xMŠ= 75dětí, 6xZŠ = 180 
žáků, 1x zájmové a neformální  
vzdělávání = 25 žáků, 1x 
celoživotní vzdělávání = 25 žáků.   

IROP 4 9d 4.1. 5 00 20 
Podíl tříletých dětí 
umístěných v 
předškolním zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP 

  

IROP 4 9d 4.1. 5 00 30 
Podíl osob předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém  

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP 

  

IROP 4 9d 4.1. 5 01 20 
Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti do 3 let 

osoby výsledek 0 31.12.2015 6 31.12.2023 

V rámci zvyšování kapacit MŠ 
počítají MŠ a jejich zřizovatelé s 
navyšováním kapacity dětmi do 3 
let a v této souvislosti může jít 
dříve do zaměstnání dle zjištění 
MAS 6 osob - rodičů dětí do 3 
let.zhledem k tomu, že v průběhu 
realizace SCLLD může dojít k 
výskytu nových projektových 
záměrů je možné že indikátorový 
plán MAS bude aktualizován.   



2.3.3.Podpora  
zaměstnanosti 

IROP 4 9d 4.1. 1 00 00 
Počet podniků 
pobírajících podporu 

podniky výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 

Vzhledem k průzkumu v území 
MAS předpokládá podpořit v 
rámci tohoto opatření vznik 
jednoho sociálního podniku a dále 
poskytnout podporu jednomu 
stávajícímu soc.podniku. 
Průměrný náklad na vytvořený 
sociální podnik, stejně jako pro 
sávající podnik,  bude 1 200 000 
Kč. Částka vychází z 
předpokládaného zaměření 
sociálních podniků a zjištěných 
cen na dané zaměření. Vzhledem 
k plánované výzě  v průběhu roku 
2017 a 2019 byla hodnota milníku 
stanovena na 1 realizovaný nový 
sociální podnik.  

1 

IROP 4 9d 4.1. 1 01 02 
Počet podniků 
pobírajících granty 

podniky výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 

Vzhledem k průzkumu v území 
MAS předpokládá podpořit v 
rámci tohoto opatření vznik 
jednoho sociálního podniku a dále 
poskytnout podporu jednomu 
stávajícímu soc.podniku. 
Průměrný náklad na vytvořený 
sociální podnik, stejně jako pro 
sávající podnik,  bude 1 200 000 
Kč. Částka vychází z 
předpokládaného zaměření 
sociálních podniků a zjištěných 
cen na dané zaměření   

IROP 4 9d 4.1. 1 01 05 
Počet nových podniků 
které dostávají 
podporu 

podniky výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 

Vzhledem k průzkumu v území 
MAS předpokládá podpořit v 
rámci tohoto opatření vznik 
jednoho sociálního podniku   

IROP 4 9d 4.1. 1 03 00 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků 

EUR výstup 0 31.12.2015 4363,64 31.12.2023 

Výpočet dle finanční alokace na 
opatření , kurz v souladu s pokyny 
ŘO IROP, 27.50 Kč/EURO. Výchozí 
částka jednoho projektu 1,2 mil. Z 
toho  - 5% , tj. 60 000 Kč z 
celkových způsobilých výdajů, 
počet projektů 2 (2x60=120 /27,5)   

IROP 4 9d 4.1. 1 04 00 
Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 31.12.2015 6 31.12.2023 

Vytvořeno bude celkem 6 
pracovních míst. Tři v novém 
sociálním podniku a 3 ve 
stávajícím podniku. Cílová 
hodnota byla MAS stanovena na 
základě absorpční kapacity 
daného opatření v souladu s  
průměrnými náklady na vytvoření 
jednoho pracovního úvazku ve 
výši 400 000 Kč.Dvě FTE budou   



obsazeny osobami ze 
znevýhodněných skupin. 

IROP 4 9d 4.1. 1 04 03 

Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných 
podnicích se 
zaměřením na 
znevýhodněné skupiny 

FTE výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 

Vytvořena budou 2,0 pracovní 
místa z cílové skupiny 
znevýhodněných osob. Cílová 
hodnota byla MAS stanovena na 
základě absorpční kapacity 
daného opatření v souladu s  
průměrnými náklady na vytvoření 
jednoho pracovního úvazku ve 
výši 400 000 Kč.    

IROP 4 9d 4.1. 1 04 11 
Míra nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP 

  

1.3.2. 
Dostupné a 

kvalitní 
sociální služby, 

sociální 
začleňování 

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 00 00 
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 2016 30 2023 

Hodnota byla stanovena dle 
šetření v regionu s odkazem na 
analytickou část a výši alokace na  
operaci. Zároveň se jedná o počet 
osob, které budou čerpat větší 
než bagatelní podporu. MAS bude 
řešit podporu v rámci OPZ prvním 
rokem, z toho vyplývá, že v 
minulém období žádné projekty 
nerealizovala, proto je výchozí 
hodnota MI nastavena na 0. MAS 
předpokládá vytvoření minimálně 
dvou pracovních míst na 0,5 
úvazku po dobu dvou let s 
průměrnou mzdou 25.000 
hrubého (při plném úvazku), t.j. 
celkem zaokrouhleně 810 tis. Kč. 
vč. odvodů. Dále bude podpořeno 
28 účastníků ve vyšší, než 
bagatelní podpoře (60.000 Kč X 28 
účastníků=1.680.000 Kč). Celková 
hodnota indikátoru tedy činní 30 
účastníků při průměrné výši 
hodnoty  indikátoru 83.000 
Kč/účastník.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 70 01 
Kapacita podpořených 
služeb  

místa výstup 0 2016 12 2023 

Kapacita je maximální počet osob, 
které může podpořená služba či 
program v danou chvíli obsloužit 
bez ohledu na to, zda se jedná o 
anonymní klienty, počet účastníků 
či osoby s bagatelní podporou. 
Př.:  MAS podpoří tři projekty, 
kapacita každého budou 4 
podpořené osoby, tj. celkem 12. 
MAS bude řešit podporu v rámci 
OPZ prvním rokem, z toho 
vyplývá, že v minulém období   



žádné projekty nerealizovala, 
proto je výchozí hodnota MI 
nastavena na 0. 

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 20 00 

Počet projektů, které 
zcela nebo zčásti 
provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace 

projekty výstup 0 2016 2 2023 

MAS plánuje podpořit min.2 
projekty, kdy každý bude trvat 24 
měsíců. MAS bude řešit podporu v 
rámci OP Z prvním rokem, z toho 
vyplývá, že v minulém období 
žádné projekty nerealizovala, 
proto je výchozí hodnota MI 
nastavena na 0. 

  

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 22 00 

Počet projektů 
zaměřených na orgány 
veřejné správy a 
veřejné služby na 
celostátní, regionální a 
místní úrovni 

projekty výstup 0 2016 1 2023 

 Dle místního šetření a výstupů z 
projektů MAP, které se v území 
realizují, lze očekávat minimálně 
jeden projekt tohoto typu 
žadatele. 

  

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 70 10 
využívání 
podpořených služeb  

osoby výsledek 0 31.12.2014 10 2023 
Jedná se o osoby, kterým bude v 
rámci služeb poskytnuta bagatelní 
podpora. 

  

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 73 10 

Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 
intervence formou 
sociální práce naplnila 
svůj účel 

osoby výsledek 0 31.12.2014 6 2023 

Hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě potřeb 
regionu, tyto potřeby byly zjištěny 
prostřednictvím vlastního šetření 
MAS. Projektové záměry pak byly 
kvalifikovaným odhadem 
porovnány 
s výši alokace, která je na dané 
opatření určena. MAS bude řešit 
podporu v rámci OP Z prvním 
rokem, z toho vyplývá, že v 
minulém období žádné projekty 
nerealizovala, proto je výchozí 
hodnota MI nastavena na 0.   



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 73 15 

Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 
sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila 
svůj účel 

osoby výsledek 0 31.12.2014 6 2023 

Hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě potřeb 
regionu, tyto potřeby byly zjištěny 
prostřednictvím vlastního šetření 
MAS. Projektové záměry pak byly 
kvalifikovaným odhadem 
porovnány 
s výši alokace, která je na dané 
opatření určena. MAS bude řešit 
podporu v rámci OP Z prvním 
rokem, z toho vyplývá, že v 
minulém období žádné projekty 
nerealizovala, proto je výchozí 
hodnota MI nastavena na 0.   

1.3.7. 
Prorodinná 

opatření 
ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 00 00  

Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 2016 280 2023 

Hodnota byla nastavena na 
základě zkušeností s 
poskytováním obdobných služeb v 
území a odpovídá 
kvalifikovanému odhadu a 
navrhované alokaci na opatření. 
Na území MAS Achát jsou 
malotřídní školy s nedostatečnou 
kapacitou ŠD, ale i školy městské, 
které se potýkají se stejnými 
problémy. Realizace dětských 
klubů (1-5.třída) přispěje ke 
zlepšení situace, stejně jako 
pořádání příměstských táborů. 
Zároveň MAS plánuje podporu 
dvou zařízení pro děti 
předškolního věku. Př.: Při 
realizaci 4 dětských klubů (60 
osob celkem), 10 turnusů 
příměstských táborů (20 osob á 
turnus), 2 dětských skupin (20 
osob celkem), které vycházejí z 
analýzy potřebnosti dotčených 
služeb, lze vzhledem na zapojení 
cílových skupin (rodičů) 
odhadnout cílovou hodnotu 
indikátoru na 280.  MAS bude 
řešit podporu v rámci OPZ prvním 
rokem, z toho vyplývá, že v 
minulém období žádné projekty 
nerealizovala, proto je výchozí 
hodnota MI nastavena na 0.   



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 5 00 01 

Kapacita podpořených 
zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích 
zařízení 

osoby výstup 0 2016 100 2023 

Hodnoty vycházejí z konzultací s 
potenciálními žadateli, z jejich 
zkušeností a z absorpční kapacity 
území (viz SCLLD MAS Achát), 
přičemž MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota indikátoru 0. Př.: 
při realizaci 4 dětských klubů s 
kapacitou 15 osob/klub,  1 
příměstského tábora s kapacitou 
20 osob/turnus, 2 dětských skupin 
s kapacitou 10 osob/skupina, 
které vycházejí z analýzy 
potřebnosti dotčených služeb, lze 
vzhledem ke kapacitě 
podpořených zařízení odhadnout 
cílovou hodnotu indikátoru na 
100.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 5 01 00 
Počet podpořených 
zařízení péče o děti 
předškolního věku 

zařízení výstup 0 2016 2 2023 

Hodnota indikátoru stanovuje 
zařízení vybudovaná či 
provozovaná v rámci projektu 
podporovaném ESF. MAS plánuje 
podpořit dvě zařízení, které 
budou sloužit pro děti 
předškolního věku.  MAS v 
uplynulém období nerealizovala 
OPZ a proto je výchozí hodnota 0. 

  

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 5 01 10 

Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti 
předškolního věku 

osoby výsledek 0 31.12.2014 10 2023 

Vzhledem k tomu, že MAS chce 
podpořit dvě zařízení pečující o 
děti v předškolním věku s 
celkovou kapacitou 20 osob byla 
hodnota MI nastavena na 10  MAS 
v uplynulém období nerealizovala 
OPZ a proto je výchozí hodnota 0. 
MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0. 

  



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 5 01 20  

Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti ve věku do 
3 let 

osoby výsledek 0 31.12.2014 5 2023 

Vzhledem k tomu, že MAS chce 
podpořit dvě zařízení pečující o 
děti v předškolním věku s 
celkovou kapacitou 20 osob byla 
hodnota MI nastavena na 5.  MAS 
v uplynulém období nerealizovala 
OPZ a proto je výchozí hodnota 0. 

  

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 26 00 
Účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení 
své účasti 

osoby výsledek 0 31.12.2014 1 2023 

Hodnota byla nastavena na 
základě zkušeností s 
poskytováním obdobných služeb v 
území a odpovídá 
kvalifikovanému odhadu a 
navrhované alokaci na opatření. 
Na území MAS Achát jsou 
malotřídní školy s nedostatečnou 
kapacitou ŠD, ale i školy městské, 
které se potýkají se stejnými 
problémy. Realizace dětských 
klubů (1-5. třída) přispěje ke 
zlepšení situace, stejně jako 
pořádání příměstských táborů. 
Zároveň MAS plánuje podporu 
dvou zařízení pro děti 
předškolního věku. Společně 
s těmito aktivitami bude nutné 
zajistit potřebnou kvalifikaci 
pracovníků v těchto zařízeních. 
S ohledem na předpokládaný 
celkový počet podpořených 
zařízení (6), průměrný počet 
podpořených zaměstnanců na 
zařízení (2) a průběžné navyšování 
jejich kvalifikace v průběhu 
realizace projektu, lze u cca 10 % 
účastníků očekávat, že dokončí 
svou kvalifikaci až po ukončení své 
účasti.  MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0.   



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 27 00 
Účastníci zaměstnaní 
po skončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 56 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů 
zaměřených na prorodinná 
opatření a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu zaměstnaných 
účastníků, kteří jsou i po skončení 
své účasti zaměstnaní, se 
předpokládá 2O% úspěšnost, lze 
tedy odhadnout, že z celkového 
počtu účastníků (280), bude 56 
zaměstnáno nebo bude působit 
jako OSVČ i po ukončení své 
účasti. MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 
skončení své účasti 
hledají zaměstnání, 
jsou v procesu 
vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i 
OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 45 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů 
zaměřených na prorodinná 
opatření a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu 
znevýhodněných účastníků, kteří 
jsou i po skončení své účasti 
zaměstnání, v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci, včetně OSVČ 
se předpokládá hodnota ve výši 
80 % ze všech účastníků, kteří jsou 
zaměstnaní (...) i po skončení své 
účasti. MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 29 00 
Účastníci zaměstnaní 6 
měsíců po své účasti 

osoby výsledek 0 31.12.2014 56 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů 
zaměřených na prorodinná 
opatření a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu účastníků 
zaměstnaných 6 měsíců po 
skončení účasti lze s ohledem na 
nastavení hodnoty MI 6 27 00 
předpokládat obdobnou 
výslednou hodnotu i tohoto MI. 
MAS v minulém období   



nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0. 

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 31 00 

Účastníci ve věku nad 
54 let zaměstnaní 6 
měsíců po své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 3 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů na 
prorodinná opatření a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu účastníků 
starších 54 let zaměstnaných 6 
měsíců po účasti lze vzhledem k 
nastavené hodnotě indikátoru  6 
29 00 předpokládat, že 5 % z této 
hodnoty budou účastníci ve věku 
nad 54 let. MAS v minulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota O.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 32 00 

Znevýhodnění 
účastníci ve věku nad 
54 let zaměstnaní 6 
měsíců po skončení 
své účasti, včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 2 2023 

Stanovení hodnoty vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů na 
prorodinná opatření a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu 
znevýhodněných účastníků 
starších 54 let zaměstnaných 6 
měsíců po ukončení účasti, včetně 
OSVČ, lze s ohledem na výši 
hodnoty  MI 6 31 00 
předpokládat, že výsledná 
hodnota tohoto MI bude cca v 
jeho 65% výši. MAS v minulém 
období nerealizovala OPZ a proto 
je výchozí hodnota 0.    

2.3.3.Podpora  
zaměstnanosti 

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 5 01 05 
Počet zaměstnavatelů, 
kteří podporují 
flexibilní formy práce 

podniky výstup 0 2016 2 2023 

MI byl nastaven na základě 
konzultací s případnými příjemce 
dotace.  MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0. 

  



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 00 00 
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 2016 6 2023 

Hodnota byla vypočítána na 
základě alokace na daný rámec s 
ohledem na mzdové náklady na 
jedno pracovní místo - plný 
pracovní úvazek. Př.: MAS eviduje 
ve svém území reálný záměr na 
vytvoření 6 pracovních míst na 0,5 
úvazku po dobu tří let. Při 
průměrných hrubých mzdových 
nákladech 17.500/1 měsíc (při 
úvazku 1,0) to činí 2.376.000 Kč.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 5 01 30 
Počet osob pracujících 
v rámci flexibilních 
forem práce 

osoby výsledek 0 31.12.2014 3 2023 

MI byl nastaven na základě 
konzultací s případnými příjemce 
dotace.  MAS v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0. 

  

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 27 00 
Účastníci zaměstnáni 
po ukončení své 
účasti,včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 2 2023 

Hodnota MI vychází z konzultací s 
případnými příjemci a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Předpokládáme práci s 
osobami ohroženými sociálním 
vyloučením nebo sociálně 
vyloučenými a vzhledem k této 
skutečnosti byla nastavena i 
hodnota MI 62700 na 2 z 
celkového počtu účastníků s 
nebagatelní podporou (6). 
Předpokladem tedy je 30% 
úspěšnost (30% z 6 = 2) při 
získávání zaměstnání po ukončení 
realizace projektů. Vstupní 
hodnota MI byla stanovena jako 
nulová, protože na úrovni MAS 
nebyl tento MI sledován , nebyl 
realizován OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci.    



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 26 00 
Účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení 
své účasti 

osoby výsledek 0 31.12.2014 1 2023 

Stanovení cílové hodnoty vychází 
z konzultací s potenciálními 
žadateli, z realizací projektů 
zaměřených na zvyšování 
zaměstnanosti a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. S ohledem na nastavení 
hodnoty indikátoru 6 00 00 (6) lze 
předpokládat, že 10 % účastníků 
získá kvalifikaci po ukončení své 
účasti. MAS v minulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 
skončení své účasti 
hledají zaměstnání, 
jsou v procesu 
vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i 
OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 1 2023 

Stanovení cílové hodnoty vychází 
z konzultací s potenciálními 
žadateli, z realizací projektů 
zaměřených na zvyšování 
zaměstnanosti a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. S ohledem na nastavení 
hodnoty indikátoru 6 00 00 (6) lze 
předpokládat, že cca 20 % 
účastníků bude i po skončení své 
účasti hledat zaměstnání, budou v 
procesu vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřovat si kvalifikaci 
nebo budou zaměstnaní, a to i 
OSVČ. MAS v minulém období 
nerealizovala OPZ a pro je výchozí 
hodnota 0.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 29 00 
Účastníci zaměstnaní 6 
měsíců po své účasti 

osoby výsledek 0 31.12.2014 2 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů 
zaměřených na prorodinná 
opatření a na základě 
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu účastníků 
zaměstnaných 6 měsíců po 
skončení účasti lze s ohledem na 
nastavení hodnoty MI 6 27 00 
předpokládat obdobnou 
výslednou hodnotu i tohoto MI. 
MAS v minulém období 
nerealizovala OPZ a proto je 
výchozí hodnota 0.   



ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 31 00 

Účastníci ve věku nad 
54 let zaměstnaní 6 
měsíců po své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 1 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů na 
zvyšování zaměstnanosti a na 
základě kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu účastníků 
starších 54 let zaměstnaných 6 
měsíců po účasti lze vzhledem k 
nastavené hodnotě indikátoru  6 
00 00 (6) předpokládat, že 5 % z 
této hodnoty budou účastníci ve 
věku nad 54 let. MAS v minulém 
období nerealizovala OPZ a proto 
je výchozí hodnota O.   

ZAM 2 2.3. 2.3.1. 6 32 00 

Znevýhodnění 
účastníci ve věku nad 
54 let zaměstnaní 6 
měsíců po skončení 
své účasti, včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 31.12.2014 1 2023 

Stanovení hodnot vychází z 
konzultací s potenciálními 
žadateli, s realizací projektů na 
zvyšování zaměstnanosti a na 
základě kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši způsobilých 
výdajů. Z pohledu 
znevýhodněných účastníků 
starších 54 let zaměstnaných 6 
měsíců po účasti lze vzhledem k 
nastavené hodnotě indikátoru  6 
00 00 (6) předpokládat, že 5 % z 
této hodnoty budou účastníci ve 
věku nad 54 let. MAS v minulém 
období nerealizovala OPZ a proto 
je výchozí hodnota O.   

2.2.2.Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6b 19.2.1. 93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 5 2023 

Hodnota byla stanovena na 
základě projektů ze zásobníku 
MAS Achát , kdy průměrná 
hodnota 1 projektu je cca 2,2 
mil.Kč tzn. Při 50% dotaci 
1,1mil./1 projekt. Předpokládaná 
alokace je 5,720 mil.Kč. Hodnota 
milníku v roce 2018 byla 
stanovena na základě průzkumu 
MAS a připravenosti projektů a 
vzhledem k plánované alokaci na 
roky 2016-2017.  2 



PRV 6 6b 19.2.1. 94800 
Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 

FTE výsledek 0 2016 1 2023 

PRV doporučuje na každých 200 
tis.EUR vznik jednoho pracovního 
místa. Alokace na tuto fichi je 5,72  
mil.Kč  a MAS předpokládá že 
dojde k vytvoření min.1 pracovní 
pozice, spíše ve druhé polovině 
realizace SCLLD, protože bude 
podpořeno více projektů. 

0 

2.2.1. Podpora 
drobného 

podnikání v 
obcích 

PRV 6 6b 19.2.1. 93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 10 2023 

V zásobníků projektů MAS Achát 
jsou evidovány projekty v 
průměrných cenách 1,4 mil.Kč což 
při alokaci 6499,88 mil.Kč a 45% 
dotaci matematicky vychází na 10 
podpořených podniků. S ohledem 
na alokaci v roce 2017 a 2018 
předpokládáme hodnotu milníku 
na 3. 3 

PRV 6 6b 19.2.1. 94800 
Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 

FTE výsledek 0 2016 1 2023 

PRV doporučuje na každých 200 
tis.EUR vznik jednoho pracovního 
místa. Alokace na tuto fichi je 
6,499  mil.Kč  a MAS předpokládá 
že dojde k vytvoření min.1 
pracovní pozice, spíše ve druhé 
polovině realizace SCLLD, protože 
bude podpořeno více projektů. 0 

2.2.3. Podpora 
místních 
výrobců 

zemědělských 
produktů 

PRV 6 6b 19.2.1. 93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 6 2023 

MAS předpokládá na základě 
průzkumu projekty v průměrné 
výši 1 mil.Kč, při dotaci 45% tak 
bude možné realizovat  6 projektů  
(celková alokace 3mil.Kč) 
Vzhledem k plánování první výzvy 
až na rok 2018 bude hodnota 
milníku v roce 2018  0 0 

PRV 6 6b 19.2.1. 94800 
Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 

FTE výsledek 0 2016 0 2023 

PRV doporučuje na každých 200 
tis.EUR vznik jednoho pracovního 
místa. Alokace na tuto fichi je 3  
mil.Kč  a MAS předpokládá že při 
realizaci těchto projektů  nebude 
docházet k vytvoření pracovních 
míst. 0 

  Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

ruch 

PRV 6 6b 19.3.1. 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 2016 26841 2023 

Alokace zveřejněná na stránkách 
MZE pro MAS Achát na 19.3.1. 
(projekty spolupráce) je ve výši 
26.847 EUR ponížená o 6 EU (viz. 
plánované čerpání)  

0 



 


